
2014年 1月吉日 

 

お得意様 各位 

株 式 会 社  大 平 製 作 所 

代表取締役社長 堤野 展州 

 

業務引継ぎのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から感

謝致しております。 

さてこのたび弊社にて、去る平成 25 年 12 月末日の西川鉄工株式会社殿廃業に伴い、下

記の通り同社業務引継ぎの手続きが完了した事をお知らせ申し上げます。当面は不慣れな

点も有り、ご迷惑をお掛けする事も多々有るかと存じますが、社員一同でき得る限り努め

て参る所存です。 

略儀ながら先ずは書中でのご挨拶となりますが、今後とも弊社の従来製品共々格別のご

愛顧を賜りたく、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１ 引継ぎ業務内容 

 西川鉄工 ㈱ 製造機械の保守・点検・修理 

 同 交換部品の製造販売 及び 各種自動ばね研磨機の製造販売 

 

２ お問合せ先 

     ㈱ 大平製作所 営業部 

     〒555-0012 大阪市西淀川区御幣島 4丁目 2番 24号 

    TEL : 06-6473-1091 / FAX : 06-6473-5191 

 

以上 


